[bookmark: _GoBack]关于东平县东平湖（水浒古镇至泰安港老湖码头段）生态防护林建设扩建项目机械租赁更正公告（一）
招标编号：DQZB2020-060
各潜在投标人：
大千生态环境集团股份有限公司拟对东东平县东平湖（水浒古镇至泰安港老湖码头段）生态防护林建设扩建项目机械租赁进行公开招标，现发布更正公告如下：
1、 更正信息
原招标文件 “第三章 投标人须知 投标人须知前附表”
	条款号
	条款名称
	编列内容

	4.2.2
	递交投标文件地点
	泰安市东平县老湖镇中学对面供电所院内大千项目部

	5.1.1
	开标时间和地点
	开标时间：同投标截止时间
开标地点：泰安市东平县老湖镇中学对面供电所院内大千项目部

变更为：
	条款号
	条款名称
	编列内容

	4.2.2
	递交投标文件地点
	泰安市东平县老湖镇西三村大千项目部

	5.1.1
	开标时间和地点
	开标时间：同投标截止时间
开标地点：泰安市东平县老湖镇西三村大千项目部

其余内容不变。
二、联系方式
招标人：大千生态环境集团股份有限公司
地址：南京市鼓楼区集慧路18号联创科技大厦A栋15层
招标联系人：于东鑫            联系方式：18351867716
项目部联系人：李振华          联系方式：13705144617